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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5,497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTQ ORDINATIVO
2020 1.604 15/07/2020 4,92
IL. CASSIERE PERRONE & C. S.N.C.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DY PAGAMENTO A FAVORE DI:
via cesare battisti, 736_740
74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: 00950930735 C.F. 00950930735
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: quattrc e 92 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA DI CREDITO COOPERATIVG DI S.G. : IBAN: IT61H0881715801008000000247
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. 74 / 5000 del 30/04/2020
PAGAMENTO FATTURE N.
74 / 5000 CIG ZF32B6B221
IMPPORTQ LORDO 4,92
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 4,52

CASSA CASSA

IMPORTO LORDD - 4,92
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

TM YO TTORE
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FATTURAELETTRONICA 1d SD1: 2898600908 Data SDI: 04/05/2020 13:09
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Destinatario
Perrone & C. Snc AMAT S.p.A
V1A CESARE BATTISTI 738/740 VIA C. BATTISTI 657
74100 - TARANTO - TA - T 74100 - TARANTO - TA- [T
P.IVA: [TD0OZ50930735 P.IVA: [TO0146330733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT
' Pati Fattura T Tt T T o hrTr e T e e e e e
Natura Documento | Numero Data Importo Totale
Fatfura 74 5000 2020-04-30 EUR 6,00
Causale
SPUT PAYMENT
Dettaglic linee Faftura - - - N T e e ,
Articolo 2 Descrizione UM, Qta Pr. Unitario | Pr. Totale VA
DDT 1975 Data DDT 2020-04-27 - - -
2MO4 CHIAVE 2MO4 TIPO MTL N. 1 4,92 4,92 22%
:_Eﬁ—ﬁi.e—ﬁ‘“-o-—g—é-_ e m ——t—— s — e ——— — ———— —— e e b R e B M e T et e B R R LA e s g e opmm amma i e e = e -
i . -
Natura/Esigibilita IVA Al IVA I Impenibile i Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22 % 4,92 1,08
"' Dafi pagamento - - T o T T - i )
1
‘ Data
Condizioni Pagamento Modallta Importo | Istituto IBAN
* Scadenza ,
Pagamento completo
Bonifico | 202004 | EUR 4,92 | BANCA DI CREDITO COOPERATIVO IT61H0881715801008000000247
30 DI SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE
FILIALE DI TARANTO N

Dati Trasmittente: [T05006900962 - Progressivo Invio: 32729

Versione Style 2.7
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FATTURAELETTRONICA -7 Id SDI: 2898690908 Data SDI: D4/05/2020 13:09
e e . A — . . ... _ Formato Trasmissione: FPR12
* Mitiente Destmatano
- —— e o e e e < ot v A e 4 =iy et e o o e o
{ Perrone & C, Snc i AMAT S.p.A
! ! VIA CESARE BATTIST! 738/740 { VIA C. BATTISTI 657
| 74100 - TARANTO - TA- IT 74100 - TARANTO - TA- IT
' P.IVA: [TH0250930735 1 P.IVA: 00146330733

, Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

. Dati Fattura

Natura Documento

Numero

Fattura

' fore sperret e Ok it e

, Causale

[ P S

| SPLIT PAYMENT

74 5000

Det\agho linee Fattura

[ - . —_——

Arhoolo Descrizione

DDT 1975 Data DDOT 2020-04-27

2M04 CHIAVE 2MO4 TIPO MTL

Dati Riepilogo
Natura/Esigibilita [VA

S (scissione dei pagamenti)

Dati pagamento
Condizioni Pagamento Modalita Data
Scadenza
Pagamento completo
Bonifico  2020-04-
30

Dati Trasmittente: [TO50068C0962 - Pragressivo Invic: 32729

Versione Style 2,7

X AREA

Dt Conia

. Godice Ufiicio: SWKJPTT
Data Importo Totale
_ 2020-04-30 , EURE,00
U, Q.ta | Pr. Unitarioc * Pr. Totale IVA
M. 1 4,92 4,92 22%
Al IVA Impenibile Imposta

22% 4,92 1,08
Importo  Istitute IBAN
EUR4,92 BANCA DI CREDITO COOPERATIVO M61H0881715801008000000247

DI SAN MARZAND DI SAN GIUSEPPE
FILIALE DI TARANTO N
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° %fq 31 del le 104}2908

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® del Per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento g /Oé /
DATA CRDDEJTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
72 61U, ZUZ[] / verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RE UsrelTA' CONTRATTI
rsupervisione o~ vi Contr. Rep. n. del
DATA F
2 7 6IU. 2020 WO{\U Delib. C.A. n. del
NS Ig\ TN
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati cantabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta /

DATANG 1) [FIRMA DEL RESPGNS

IL RESP. UNITA" CONTABILITA' ILANCIO

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

/

per supervisione
TA
o

\_

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del .......ccceceverieeevnvnnvinans Prot...oc i
IL CAPO UNITA" AA.GG. E PP.RR,
DATA FIRMA
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Oggetto: AMAT TARANTO - IE_R_I{G_I\II;’- 2020.06.19 ili@:_b_lg—s_f_ﬁ‘ D.d.T. Vs. fattura 74/5000 del
30/04/2020

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 19/06/2020, 11:35

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>, perrone <i.molini@perronesnc.it>, Unita Tecnica
<unitatecnica@amat.ta.it>

Buongiorno Sig. Irene sono Luigi,

Esaminando 1la Vs. fattura in oggetto, per poterla mettere in liquidazione, con la presente
richiedo;

01) Vs. D.d.T. 1975 del 27/84/206206 firmata per accettazione da parte del ns. incaricato che ne
attesti la consegnha;

@2) ns. buono autorizzativo;

dato che non mi @ pervenuta nessuna documentazione da parte dei miei ceclleghi ed ho provato a
reperire tali documenti all'interno dell'azienda ma senza ottenere alcun risultato.

Cordiali saluti - Luigi.



Byer

~%

¢
Aviwad  mhern wtamasrans s Awh] A ek ———— - - & mnapem

»

ot

Oggetto: Re: 3° Invito - Re: Ufficio Acquisti - 2020.05.22 - Fattura ditta PERRONE n° 74/5000 del
30/04/2020 - Fornitura chiave 2MO4 - Richiesta D.d.T.

Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Data: 12/06/2020, 10:31

A: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>, Area Contratti
<areacontratti@amat.ta.it>

sto verificando contrianni

dovrebbe avere una copia.....

11 12/06/2020 10:28, Unita Tecnica ha scritto:

non avendo riferimenti chiedo I'invio della scansione degli stessi
grazie

dp

tl 12/06/2020 09:54, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buongiorno Ing. sono Luigi,

Vi ricordiamo che siamo ancora in attesa del documento per emettere buono d'ordine per
regolarizzare la fattura pervenutaci.

In mancanza del documento entro 3 giorni invieremo tale fattura c/o la Vs. Area per
permetterVi di regolarizzare in modo diretto tale liguidazione.

Cordiali saiuti - Luigi.

11 29/05/2020 12:26, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buongiorno Ing.
Con la presente rinnovo l'invito fattoVi in data 22/05.
Cordiali saluti - Luigi.

11 22/05/2020 13:10, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buongiorno Ing. sono Luigi,

esaminando la fattura in oggetto, con la presente si comunica che la stessa non &
liquidabile in quanto non ci & pervenuto il D.d.T. di avvenuta consegna di n®
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1 chiave 2MO4 tipo MLT;

Qualora trattasi di acquisto in convenzione si richiede di allegare al D.d.T. anche il
buono di acquisto in convenzione firmato dat Direttore.

Si precisa che questo articolo, causa mancanza di D.d.T. {che non mi & stato
consegnato, non & stato possibile emetterio nel buono d'ordine di Aprile e verra

inserito in quello successivo e quindi la ditta verra pagata un mese dopo.

Gentilmente ing. ricordate al perosnale che effettua gli acquisti in convenzione di
ricordarsi di portarmi i D.d.T..

Cordiali saluti - Luigi.

Arienda por I3 Mohiiith netFArea di Tarante

Ing. Pellicoro Domenico

UNITA' TECNICA  AM.AT. S.p.A

Via Cesare Battisti, 657 - Taranto

®@ 0997356230 Eosn 7356252 [ 3884913604
G
V=g unitatecnica@amat.ta.it @ www.amat.ta.it

Azienda por fa Mobiith nelTArea di Taranto

ing. Pellicoro Domenico

UNITA’ TECNICA  AM.AT. 5.p.A,

. Via Cesare attisti, 657" - Taranto
@‘_099 7356-230 099 7356-252 E 3438-4913604

o
w unitatecnica@amat.ta it @ wwiy.amat.ta.it

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it> :

—Allegati:

unitatecnica.vcf 213 bytes
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Oggetto: Re: 3° Invito - Re: Ufficio Acquisti - 2020.05.22 - Fattura ditta PERRONE n° 74/5000 del
30/04/2020 - Fornitura chiave 2MO4 - Richiesta D.d.T.

Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Data: 12/06/2020, 10:28

A: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>, Area Contratti
<areacontratti@amat.ta.it>

non avendo riferimenti chiedo l'invio della scansione degli stessi

grazie

dp

Il 12/06/2020 09:54, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buongiorno Ing. sono Luigi,

Vi ricordiamo che siamo ancora in attesa del documento per emettere buono d'ordine per
regolarizzare |a fattura pervenutaci.

In mancanza del documento entro 3 giorni invieremo tale fattura c/o la Vs. Area per
permetterVi di regolarizzare in modo diretto tale liquidazione.

Cordiali saluti - Luigi.

11 29/05/2020 12:26, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buongiorno Ing.
Con la presente rinnovo l'invito fattoVi in data 22/05.
Cordiali saluti - Luigi.

1l 22/05/2020 13:10, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buongiorno ing. sono Luigi,

esaminando la fattura in oggetto, con la presente si comunica che la stessa non &
liquidabile in quanto non ci & pervenuto il D.d.T. di avwenuta consegna di n°

1 chiave 2MO4 tipo MLT;

Qualora trattasi di acquisto in convenzione si richiede di allegare al D.d.T. anche it buono
di acquisto in convenzione firmato dal Direttore.

Si precisa che questo articolo, causa mancanza di D.d.T. (che non mi & stato consegnato,
non & stato possibile emetterlo nel buono d'ordine di Aprile e verra inserito in quello
successivo e quindi la ditta verra pagata un mese dopo.
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Gentilmente ing. ricordate al perosnale che effettua gli acquisti in convenzione di
ricordarsi di portarmi i D.d.T. .

Cordiali saluti - Luigi.

Azitnda per fa Mobilith noll'Area di Taranto

Ing. Pellicoro Domenico

UNITA’ TECNICA  A.M.AT. S.p.A.

Via Cesare Battisti; 657 - Taranto

© 0997356230 [Boss73s6-252 B-3as-4913608
%
lﬁh unitatecnica@®amat.ta:it @ www,.amat.ta.it

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

— Allegati:

unitatecnica.vcf

213 bytes




T aperien  asme masawaw smmamaven  mwerw i A MLLRS S Lottt 4 arata

1
*

-

Oggetto: Re: 3° Invito - Re: Ufficio Acquisti - 2020.05.22 - Fattura ditta PERRONE n° 74/5000 del
30/04/2020 - Fornitura chiave 2M0Q4 - Richiesta D.d.T.

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 12/06/2020, 09:54

A: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, Area Contratfi <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno Ing. sono Luigi,

Vi ricordiamo che siamo ancora in attesa del documento per emettere buono d'ordine per
regolarizzare la fattura pervenutaci.

In mancanza del documento entro 3 giorni invieremo tale fattura c/o la Vs. Area per
permetterVi di regolarizzare in modo diretto tale liquidazione.

Cordiall saluti - Luigi.

I1 29/85/2020 12:26, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buongiorno Ing.
Con la presente rinnovo l'invito fattoVi in data 22/@5S.
Cordiali saluti - Luigi.

I1 22/065/2020 13:10, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buongiorno Ing. sono Luigi,

esamlnando la fattura in oggetto, con la presente si comunica che la stessa non &
liquidabile in quanto non ci & pervenuto il D.d.T. di avvenuta consegna di n°

1 chiave 2MD4 tipo MLT;

Qualcra trattasi di acquisto in convenzione si richiede di allegare al D.d.T. anche il
bucne di acquisto in convenzione firmato dal Direttore.

Si precisa che guesto articolo, causa mancanza di D.d.T. (che non mi & stato consegnato,
non & stato possibile emetterlo nel buono d'ordine di Aprile e verra inserito in quello
successivo e quindi la ditta verra pagata un mese dopo.

Gentilmente ing. ricordate al perosnale che effettua gli acquisti in convenzione di
ricordarsi di portarmi i D.d.T.

Cordiali saluti - Luigi.
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Oggetto: 2° [nvito - Re: Ufficio Acquisti - 2020.05.22 - Fattura ditta PERRONE n° 74/5000 del
30/04/2020 - Fornitura chiave 2M04 - Richiesta D.d.T.

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 29/05/2020, 12:26

A: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno Ing.
Con la presente rinnove 1'invito fattoVi in data 22/e5.

Cordiali saluti - Luigi.

I1 22/05/2020 13:18, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buongiorno Ing. sono Luigi,

esaminando la fattura in oggetto, con la presente si comunica che la stessa non &

liguidabile in quanto non ci & pervenuto il D.d.T. di avvenuta consegna di n°

1 chiave 2M04 tipo MLT;

Qualora trattasi di acquisto in convenzione si richiede di allegare al D.d.T. anche il buono
di acquisto in convenzione firmatc dal Direttore.

Si precisa che questo articolo, causa mancanza di D.d.T. (che non mi & stato consegnato, non
@ stato possibile emetterlo nel buono d’ordine di Aprile e verrd inserito in quello
successivo e quindi la ditta verra pagata un mese dopo.

Gentilmente ing. ricordate al perosnale che effettua gli acquisti in convenzione di
ricordarsi di portarmi i D.d.T. .

Cordiali saluti - Luigi.
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Oggetto: Ufficio Acquisti - 2020.05.22 - Fattura ditta PERRONE n° 74/5000 del 30/04/2020 -
Fornitura chiave 2MO04 - Richiesta D.d.T.

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 22/05/2020, 13:10

A: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno Ing. sono Luigi,

esaminando la fattura in oggetto, con la presente si comunica che la stessa non & liquidabile
in guanto non ci & pervenuto il D.d.T. di avvenuta consegna di n°®

1 chiave 2MD4 tipo MLT;

Qualora trattasi di acquisto in convenzione si richiede di allegare al D.d.T. anche il buono di
acquisto in convenzione firmato dal Direttore.

Si precisa che questo articolo, causa mancanza di D.d.T. (che non mi & stato consegnato, non &
stato possibile emetterlo nel buono d'ordine di Aprile e verra inserito in quello successivo e
quindi la ditta verra pagata un mese dopo.

Gentilmente ing. ricordate al perosnale che effettua gli acquisti in convenzione di ricordarsi
di portarmi i D.d.T. .

Cordiali saluti - Luigi.



PERRONE £ C. s.n.c. dl Angelo e Glovannl Perrone

PIVA/CE 00950930735 - CCLAA, n, 84589 - Iser, Trib. TA n. 7210 Reg Soc.
SEDE LEGALE E PUNTO VENDITA DETTAGLIC:

Via Cesare Battisti, 736/740 -7412| TARANTO (ITALY)

Tcl. + 39 099.7796456 - Fax + 39 099,7796457

Deposito: Tel. + 39 0937797324 - Fax + 39 099.7 797319
wuiw.perreneshop it - Info@perronesnclt - perroneecsnc@pecit
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Tel. + 39 099.4721043/099.7707009 - Fax + 39 0992010420
wiuperroneshop i - infoBPperronesncit - perroneecsnc@pec.it
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Luvogo di destinazione: ) Cliente 480
AMAT S.pA. AMAT S.p.A.
VIAC. BATTISTI 657
VIA C. BATTISTI 657 74100 TARANTO TA
74100  TARANTO TA Plva/CF: 00146330733 100146330733
i ) Cel.:
[ Utente: 95 sAsa (Pag  14i1 )
( TipoDoc: B3~ DDT DI VENDTITA DETTAGLIO Numero: 1975 | Data:271042020 [ Lista: (3 45200)

[Banca: BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI SAN MARZA! FILIALE DI TARANTO N 2

][ Agente: Agente ZZZZ.

R h.Pag: Bonifico PA Giroconto lva Spiit

| SR, N

( Atticolo Descrizione um Quantita

o

Sco-18c0-2 importo Cl Colli

Prezzo

5835 2MO4 CHIAVE 2M04 TIPQ MTL N. 1.00
**Pregasi comunicare Vs CODICE IDENTIFICATIVO se non effetiualo**

4,91803 netlo 4,92 5P
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AMAT S.p.a - MAGAZZING RICAMBI |
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#=Pregasi comunlcare Vs COD. FISCALE ge diverso dalla PARTITA IVA™ - i N e,
[ Note: J[ Note Trasporia; J 1
(vettore: Porto: T.corpo )
L P. va: Iscr. Albo € 4,92
[ Imbailo: 0,00 Trasporto: 000 Sec.merce Imponibile: 4_gd
Spese A: 0,00 Spese B: 0,00 Spese C: 0,00
i Tol. spese: 0,00 tva 1-@
(Teasporto: Data e ora Inizio: Aspelto Beni: )‘ulale: 6,00
| Destinatario 27/04/2020  09:15:03 | Busta ] /
Causale; Tot Peso Volume {m?): Colli: Conducente: i
Vendita 1,000 0,00 1 __J

* = Sconto merce




Azlenda Mobilita Area Taranto SpA

Vla Cesare Battist], 657
Taranto 74121 TA

TARANTO 74100 TA

PERRONE & C. S.N.C.

via cesare battistl, 736_740

If com )atore

Resp, unitd AC.

P.I. 00146330733 C.F. 00146330733 P.1. 00950930735 C.F. 00950930735
Tel: 099_7797319 Fax: 099_7796457
ini a Fornito
Ordini a nhitore E-mall: i.molini@perronesnc.it
Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numero Documento Pag.
Prot, 7932 del 24/04/08 Prot. 7932 del 24/04/08 22/06/2020 ORFO00065 1
Causale AS® Acqulsti scorte Terminl dl consegna
CI1G ZF32B6B221 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirixzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
Articolo Cat. Descrizlone U.M. Qta Valore € | Sconto | Imponibile €
Interno Fornltore
00000437 Materiale vario DAT 1975 del 27/04/2020 PZ 1,00 4,9200 4,92
Rif. V3. fattura 74/5000 def 30/04/2020
N.B. Documento consegnato in ritardo
1 materiali ordinat! dovranno essere consegnati france Ns. magazzine slto In via C. Battistl 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. Il pagamento sara effettuato
nel termine sopra riportato, L'A.M.A.T. non riconosce al propri fornltor] Interessi per ritardl pagam. Eventuall richlesta in tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa [n mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso dl Interesse legale; non saranno pertanto applicablll né | terminl di decotrenza, né [a misura
degll Interessl stabiiiti dal D.Igs. 231/2002,
Le condizlonl della fornitura sono quelle Indicate nel presente documento e ognl altra eventuale dausola contenuta nella madulistica predispesta dal fomnitori (copie
commilssionl ecc.) non & operante nel confront] dell'A.M.A.T.
IVA Descrizlone Allquota Imponibile Imposta Totale
§pP22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 € 4,92| € 1,08 € 6,00
L.23-12-14
Totall € 4,92 (€ 1,08 (€ 6,00
| % @_
%/ Direttore Tecnico ore Generale PRESIDENTE

Emettere Fattura in reglme dl scissione del pagament] - art. 17 ter-DPR 633/1972. 1l Codice Destinatario di fatturarione elettronica & il seguente: SWIKIP?T



